Выписка из Протокола № 6/2010

заседания Совета Саморегулируемой организации

Некоммерческого партнерства

«Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Партнерство)

г. Санкт-Петербург                                                                            «08» февраля 2010 г.

На заседании Совета Партнерства присутствуют все из 3 (Трех) членов Совета Партнерства. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:

1. О принятии новых членов в Партнерство и о выдаче им Свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.

РЕШИЛИ:

1.1. Принять в члены Партнерства Закрытое акционерное общество "Авэлс" (ОГРН 1026602326684, ИНН 6658025196) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.
1.2. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "СЕВЕРСТРОЙПРОЕКТ" (ОГРН 1041000037286, ИНН 1001158105) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.3. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "Институт экономики города и управления инвестициями в строительстве" (ИЭГ и УИС) (ОГРН 1073905012631, ИНН 3904087184) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

1.4. Принять в члены Партнерства Общество с ограниченной ответственностью "ПромЖелдорПуть" (ОГРН 1083461004098, ИНН 3448045137) и выдать Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, по перечню согласно заявлению.

«08» февраля 2010 г.

Председатель                                                     ________________/Пышкин А.В./
Секретарь                                                           ________________/Амбарцумян В.В./

PAGE
1